[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
28.08.2014     № 18/105-н
	Об отмене решения Совета от 24.04.2014

№ 12/77-н «Об утверждении Порядка
ведения реестра муниципального имущества Беловского городского округа»

На основании части 1 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011  № 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", в связи с принесенным Протестом прокуратуры города Белово от 26.06.2014 № 7-2-14/2788 и поступившим экспертным заключением Правового управления Администрации Кемеровской области от 30.06.2014 № 66 Совет народных депутатов Беловского городского округа

РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета народных депутатов Беловского городского округа от 24.04.2014 № 12/77-н «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Беловского городского округа».
2.   Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности В.Я. Шафирко.
Председатель

Первый заместитель

Совета народных депутатов

Главы Беловского
Беловского городского округа

городского округа

__________ А.В. Бурлаков

__________ А.В. Горелова